



Vidriksen Holding ApS

Kildebjerg Skovvej 86
8680 Ry
CVR-nr. 29606269

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2021

Søren Leth Vidriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vidriksen Holding ApS
Kildebjerg Skovvej 86
8680 Ry

CVR-nr.: 29606269
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Søren Leth Vidriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele, som investerer i fast ejendom samt køb, salg og udlejning af samme samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 259 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(78.250)	(55.253)
Personaleomkostninger	1	(2.526)	(2.316)
Af- og nedskrivninger	2	(25.336)	(14.866)
Driftsresultat		(106.112)	(72.435)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(204.218)	(9.885)
Andre finansielle indtægter	3	67.070	24.900
Andre finansielle omkostninger	4	(16.028)	(73.097)
Resultat før skat		(259.288)	(130.517)
Skat af årets resultat	5	0	(11.466)
Årets resultat		(259.288)	(141.983)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(372.288)	(252.583)
Resultatdisponering		(259.288)	(141.983)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.699	97.035
Materielle aktiver	6	71.699	97.035
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.817.928	4.244.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Finansielle aktiver	7	3.942.928	4.369.368
Anlægsaktiver		4.014.627	4.466.403
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		716.491	444.967
Tilgodehavende skat		3.000	1.000
Tilgodehavender		719.491	445.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.526.318	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.526.318	0
Likvide beholdninger		2.694.502	4.409.773
Omsætningsaktiver		4.940.311	4.855.740
Aktiver		8.954.938	9.322.143

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.456.818	3.883.258
Overført overskud eller underskud		5.221.819	5.167.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		8.916.637	9.286.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.927	24.368
Anden gæld		124	0
Kortfristede gældsforpligtelser		38.301	35.618
Gældsforpligtelser		38.301	35.618
Passiver		8.954.938	9.322.143

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.883.258	5.167.667	110.600	9.286.525
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(222.222)	222.222	0	0
Årets resultat	0	(204.218)	(168.070)	113.000	(259.288)
Egenkapital ultimo	125.000	3.456.818	5.221.819	113.000	8.916.637

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Pensioner	2.526	2.316
	2.526	2.316
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	25.336	14.866
	25.336	14.866

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	32.042	24.900
Dagsværdireguleringer	35.028	0
	67.070	24.900

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	70.021
Renteomkostninger i øvrigt	2.825	3.076
Øvrige finansielle omkostninger	13.203	0
	16.028	73.097

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	11.002
Regulering vedrørende tidligere år	0	464
	0	11.466

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	126.681
Kostpris ultimo	126.681
Af- og nedskrivninger primo	(29.646)
Årets nedskrivninger	(25.336)
Af- og nedskrivninger ultimo	(54.982)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.699

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	361.110	125.000
Kostpris ultimo	361.110	125.000
Opskrivninger primo	3.883.258	0
Andel af årets resultat	(204.218)	0
Udbytte	(222.222)	0
Opskrivninger ultimo	3.456.818	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.817.928	125.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hesø Invest A/S	Risskov	A/S	50,0	7.380.974	(-365354)
Ejendomsselskabet Søbyen A/S	Silkeborg	A/S	22,2	573.484	(96.936)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
